Ректору СПбГИКиТ,
профессору А.Д. Евменову
от доцента кафедры  ……
Иванова Ивана Ивановича
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить 28 календарных дней ежегодного основного оплачиваемого отпуска с 28.01.2018 г.
11.01.2018 г.

(подпись сотрудника)
СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-методического управления

___________________Г.П.Семенова

___________________2018 г.

Декан факультета

__________________П.П. Петров
__________________2018 г.

Заведующий кафедрой

__________________П.П. Петров
__________________2018 г.

Начальник отдела кадров

___________________В.А.Зайцев

___________________2018 г.